
Příloha č. 1 ZDSvostr
Kupní smlouva č. 6ÍWU2Q\6-Jf

podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: SVOSTRs.no.
Říční 3084/15, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
jednající: Ing. Martin Konvička -  jednatel společnosti

IČ: 25907913 
DIČ: CZ25907913 
Bankovní spojení: ................ 
... ................................

Zapsána v OR vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě 
odd.C, vložka 26105

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Doi,cr 1 9 -04- 2016

Přidéleno- /  /

Početjistú/ pfiioh f

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

jednající: Ing. Jan Štícha- ředitel organizace 
osoba pověřena věcným jednáním:
Ing. Jan Vykouk, náměstek provozního úseku

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

Tel.: 387 021 010 Fax: 387 220 946

2. Předmět plnění

2.1. Prodávající podle této smlouvy prodává kupujícímu ocelová svodidla typu NH4 
včetně požadovaného příslušenství (dále jen zboží) dle výzvy k podání nabídky 
kupujícího Č. 6/VZ/2016 ze dne 9.2.2016.

2.2. Kupující uvedené zboží kupuje za kupní cenu dle cenové nabídky prodávajícího 
ze dne 23.03.2016.

2.3. Dodaný materiál musí kvalitou odpovídat všem požadavkům a parametrům platných 
ČSN a TP, především platné normě ČSN EN 1317-2, dále musí splňovat požadavky 
TKP -  kap. 11 Svodidla, zábradlí a tlumiče nárazu a TP 114 a dalších TP určených pro 
každý typ svodidel.

1



6/VZ/2016 Příloha č. 1 ZD

3. Doba plnění a kontakt na prodávajícího

3.1. Zboží uvedené včl. 2. této smlouvy bude kupujícímu dodáno v termínu do 
31.12.2016, vždy však maximálně do 14 dnů od obdržení jednotlivé objednávky. 
Jednotlivé objednávky budou zasílány na e-mailovou adresu: info@svostr.cz, 
jméno zástupce prodávajícího: Ing. Martin Konvička, telefon: 596 516 221.

3.2 Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
kupujícího a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, neprodleně na tuto skutečnost upozorní 
prodávajícího.

4. Místo plnění
4.1. Místem plnění jsou závody SÚS JčK dle jednotlivých objednávek:

1. Závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice -
........... ......................................................................................

2. Závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov -
...............................................................................................

3. Závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126,2,377 29 Jindřichův Hradec -
.......................................................................................

4. Závod Písek, Vrcovická 2148,397 01 Písek -
............................................................................................

5. Závod Prachatice, Žernovická 916,383 01 Prachatice -
............................................................................................

6. Závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294,386 11 Strakonice -
...........................................................................................

7. Závod Tábor, Vožická 2107,390 41 Tábor
.......................................................................................

4.2. Dodávka je splněna předáním zboží kupujícímu v místě plném, případně předáním 
zboží v tomtéž místě třetí osobě pověřené kupujícím.

4.3. Kupující nebo třetí osoba kupujícím pověřená při převzetí dodávky zboží potvrdí její 
převzetí na dodacím listu nebo jiném podobném dokladu.

5. Cena
5.1. Cena za dodání zboží se sjednává včetně dopravy na místo plnění a dodávky 

veškerého příslušenství a spojovacího materiálu dle odsouhlasené nabídky 
prodávajícího:

Část c. 1 veřejné zakázky:

Ceny jednotlivých komponentů svodidel „typu NH4“.
Kupní cena je uvedena v nabídkové tabulce, která je platná pro rok 2016 a je 
součástí této kupní smlouvy v příloze č. 1.

Cena platná pro závody: České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, 
Písek, Prachatice, Strakonice a Tábor.

?

mailto:info@svostr.cz


6/VZ/2016 Příloha č. 1 ZD

5.2 V ceně zboží je zahrnuto vše, co ji může ovlivnit a tím je tedy konečná. Může být 
měněna pouze na základě písemného dodatku k uzavřené kupní smlouvě, na základě 
požadavků zadavatele.

5.3. Kupující si vyhrazuje právo odebrat jiné než předpokládané množství zboží, aniž by 
tato skutečnost podléhala sankcím ze strany prodávajícího.

5.4. Kupující zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu na základě řádně vystavené faktury do 
21 dnů ode dne jejího obdržení.(razítko podatelny)

5.5. Fakturace bude prováděna na základě potvrzených dodacích listů. Fakturační adresa je 
shodná s místem plnění -  viz bod 4.1.

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu formou slevy z faktury ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení 
s konkrétní dodávkou (viz bod 3.1). Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu Škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

6.2. Prodávající se zavazuje, že zajistí po dobu 10 let od ukončení plnění smlouvy na 
nabídnutý typ svodidel veškeré náhradní díly nutné pro případné opravy po poškození 
např. havárií, a to do 20 kal. dnů od objednání kupujícím. V případě nedodám 
požadovaných náhradních dílů v tomto termínu, si bude kupující nárokovat náhradu 
škody za vyměnění celého úseku svodidel za jiný typ.

6.3. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7. Přechod vlastnictví a nebezpečí za škody
7.1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až úplným zaplacením kupní ceny. Do 

této doby zůstává zboží majetkem prodávajícího.

7.2. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí dodávky 
podle čl. 4. této smlouvy.

8. Odpovědnost za vady zboží

8.1. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ustanovením občanského zákoníku.

8.2. Záruční lhůta na prorezavění -  pozinkování se stanoví na 60 měsíců od data předám 
kupujícímu.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že výzva k podání nabídky kupujícího č. 
6/VZ/2016 a nabídka prodávajícího ze dne 23.03.2016 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

3



6/VZ/2016 Příloha C. 1 ZD

9.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.4. Obě smluvní strany potvrzují autentiěnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

9.5. Tato kupní smlouvaje platná od data podpisu smlouvy do 31.12.2016.

Příloha č. 1 -  Nabídková cena jednotlivých komponentů svodidel „typu NH4“.

Kupující: Prodávající:

SVOSTB sn-.o.
Říční 3084/15 ©

700 30 05TRAVA-ZÁBŘEH 
DIČ: CZ25907913, Czech Repubtic



6/VZ/2016 příloha č. 1 kupní smlouvy

NH4
Tabulka vybraného materiálu k porovnání nabídkových cen uchazečů pro ocelová svodidla dle TP

167/2012 ( část VZ č.l)

Název dílu počet
ks

Nabídková cena

jednotková 
bez DPH CELKEM bez DPH CELKEM vč. DPH

Svodníce N H 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 910350,00 Kč 4 731 523,50 Kč

Svodnice NH4 oblouk vnitřní rádius 6000 mm .... . . . . . . . . . . . . . . . . . 245 700,00 Kč 297 297,00 Kč

Svodnice N H 4 oblouk vnější rádius . . . . . . ... . . . .. .. . . . . 157 500,00 Kč 190575,00 Kč

Sloupek U E 1 0 0 ,1900m m .. . . . . . ... . . . . . . . . . . . . 1166 400,00 Kč 1411344,00 Kč

Sloupek U 1 4 0 ,1500  m m .. . . . .... . . ..... . . . . 180 900,00 Kč 218 889,00 Kč

Trubková spojka . . . . . . . .... ....... . . . . 403 200,00 Kč 487872,00 Kč

Šroub s polokr. hlavou a č tyřhr.M 12x30-4 .6 . . . . . . . .. . . . . . . . . . 11550,00 KČ 13 975,50 KČ

M atice  M 1 2  - 6 . . . . . . . .. . . . . .. . . . 3 780,00 Kč 4573,80 Kč

Podložka 14  (kulatá) . . . . . . . .. . . . . . . . . . 9 248,00 Kč 11190,08 Kč

U podložka 14  (klínová) . . . . . . . .. . . . . . . . . . 8 064,00 Kč 9 757,44 Kč

Šroub s polokr. hlavou s nosem M 16x30-4 .6 . . . . . . . .. . . . . . . . . . 21840,00 Kč 26 426,40 Kč

M atice  M 1 6  • 6 . . . . . . . .. . . . . .. . . . 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

Šroub s polokruhovou hlavou a nosem M  16x30-4 ,E-ťZn .. . . . . . .. . . . . .. . . . 25896,00 Kč 31334,16 Kč

M atice  M  16-6-tZn . . . . . . . .. . . . . .. . . . 17 280,00 KČ 20 908,80 Kč

Podložka 17,5-tZn  (3 0 ,1 7 ,5 /3 ) .. . . .. . . . ............ 17 136,00 Kč 20 734,56 Kč

Šroub s polokruhovou hlavou a čtyřhranem  M  16x30-4 ,6-tZn .. . . . . . .. . . . . .. . . . 5 616,00 Kč 6 795,36 Kč

M atice  M  12-6-tZn-6-tZn . . . . . . . ... . . . .. . . . 3 136,00 Kč 3 794,56 Kč

Podložka 17 ,5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 736,00 Kč 890,56 Kč

náběhová přechodka N H 4 (krátký náběh) . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 194930,00 Kč 235 865,30 Kč

náběhová přechodka N H 4 17,3%  pravá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292900,00 Kč 354 409,00 Kč

Šroub s polokr. hlavou s nosem M 16x55-4 .6 . . . . . . . . . . . . . . . . 1886,50 Kč 2 282,67 Kč

U podložka 18 (klínová) . . . . . . .. . . . .. . . . 2  0 0 2 ,0 0  Kč 2422,42 Kč

Krycí podložka M 1 6 . . . . . ..... . .. . . . . . 4 812,50 Kč 5 823,13 Kč

Cena CELKEM za požadované množství materiálu: 6 692 063,00 KČ 8 097 396,23 Kč

Dne: 23.03.2016 

Podpis oprávněné osoby.


